## CXLI.

De quinque solidis redditus in censibus de Moreheria (2).

Février 1229.

Garinus Morehier, miles, universis presentes litteras inspecturis, salutem in vero salutari. Noverint universi quod cum Garinus Morehier avus meus et Robertus Morehier pater meus, pro salute et remedio animarum suarum, dedissent ad vitam suam pauperibus domus Elemosinarie de Castriduno quinque solidos annui redditus, ego, bonis eorum

(1) Une erreur a du être commise dans la première copie et reproduite dans les suivantes. Nous reproduisons cette phrase telle qu'elle est, bien qu'elle nous paraisse inintelligible.

(2) Original, B. 178. — Copie du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 105. — Vidimus de 1366, A. 85. — Copies du XVII<sup>e</sup> siècle, A. 7, n<sup>o</sup> 33; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>os</sup> 106 et 178.

succedens tanquam heres, factum istud considerans esse pium et favorabilem, sequi volens horum vestigia et doctrinam dicte, domui Elemosinarie quinque solidos annui redditus non solummodo ad vitam meam sed in perpetuum contuli et concessi, in censibus meis de Moreheria annuatim percipiendos et die dominica proxima post festum Omnium Sanctorum dicte domui persolvendos. Hanc autem donationem et elemosinam nobilis domina Katherina, uxor mea, et heredes mei, laudaverunt et etiam spontanei concesserunt. Quod ut ratum et stabile permaneat in futurum, presentes litteras donum meum et elemosinam confirmantes sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M°. CC°. XX°. nono, mense februario.

## CXLII.

De duobus denariis super domum Martini Quadrigarii in valle Sancti Aniani (1)

Mars 1229.

Ego Johannes Boguerel, miles, omnibus presentibus litteras inspecturis, notum facio quod Gaufridus de Arroto, in presentia constitutus, prece et voluntate mea, et assensu et voluntate uxoris sue, Johanne, filio suo primogenito, et aliis filiis suis fide media concedentibus, dedit in puram elemosinam et concessit Martino Quadrigario et heredibus suis duos denarios quos dictus Gaufridus habebat de censu in domo dicti Martini. Ita, quod dictus Martinus dicto Gaufrido quatuordecim solidos dunensium et sex denarios jam solutos, et ego Johannes Boguerel, miles, et Hodeburgis, uxor mea, de cujus feodo denarii movent, et filii mei, et voluntate dicti G. hanc elemosinam sepe dicto Martino manucepimus garantizandam. Et ut ratum et stabile permaneat, ad petitiones sepe dicti Gaufridi de Arroto, litteras dedi sepe dicto Martino sigilli mei munimine roboratas. Datum anno Domini M°. CC°. XX°. IX°. mense martio.